

**složení rozpočtu - krycí list rozpočtu**  
Z 2022/007 (Rekonstrukce koupelny - výměna vany za sprchový kout)

<b>STAVBA, OBJEKT</b>
stavba Nad nádražím 382/2 objekt BJ

<b>DODAVATEL</b>	<b>ODBĚRATEL</b>
ŠUGAR stavební s.r.o. ič: 26354489 dič: CZ26354489 Vykmanov 12 363 01 Ostrov	Město Ostrov zastoupeno: DOSPRA spol s r.o. ič: 00254843. dič: CZ00254843 Jáchymovská 1 363 20 Ostrov

<b>JMÉNA</b>
vypracoval Milan Šugar

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	HSV	PSV	Montáže	Σ
stavební práce	14 989,59	48 767,61	2 500,00	66 257,21
specifikace	0,00	16 972,01	0,00	16 972,01
stroje	0,00	0,00	0,00	0,00
HZS	0,00	0,00	0,00	0,00
ostatní	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Σ</b>	<b>14 989,59</b>	<b>65 739,62</b>	<b>2 500,00</b>	<b>83 229,22</b>

<b>VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>	2 496,88
NUS	

<b>Σ cena objektu</b>	<b>85 726,00</b>
DPH 15 % ze základu	12 858,90
<b>cena objektu včetně DPH</b>	<b>98 585,00</b>

Vykmanov 27.5.2022

**ŠUGAR stavební s.r.o.**  
Vymanov 12, 363 01 Ostrov  
tel. 353 842 997, DIČ: CZ26354489



**složení rozpočtu - položkový rozpis**  
Z 2022/007 (Rekonstrukce koupelny - výměna vany za sprchový kout)

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena	celkem	jednotka	hmotnost celkem	DPH
20	725 53 0922_/00	Zpětná montáž elektrického zásobníku vody tlakového do 125l	ks	1,000	1 095,00	1 095,00	0,00005	0,00005	15
21	725 82 0801_/00	Demontáž baterie vodovodní nástěnné	soubor	2,000	120,00	240,00			15
22	725 84 0221_/00	Baterie řada RAF páková sprchová C 194 s přepínačem	soubor	1,000	3 315,00	3 315,00	0,00192	0,00192	15
23	725 99	Vodoinstalační a kanal.práce	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00			15
<i>specifikace</i>									
24	541 32 0032	Ohřivač vody elektrický 125l tlakový	ks	1,000	9 569,30	9 569,30	0,05500	0,05500	15
<b>Σ 725 (Zařizovací předměty)</b>						<b>39 283,30</b>		<b>0,08363</b>	
<b>763 (Dřevostavby a sádkartonové konstrukce)</b>									
<i>stavební práce</i>									
25	763 11 1136_/00	Oprava - příčka sádkartonová tl.75mm jednoduchá opláštěná deskami typ RBI	m2	6,890	846,69	5 833,69	0,02486	0,17129	15
26	763 12 1810_/00	Montáž celoplošně předsazené stěny	m2	6,890	324,00	2 232,36	0,00121	0,00834	15
27	763 17 30	Větrací mřížka 30*30cm	ks	2,000	235,00	470,00	0,00141	0,00282	15
<i>specifikace</i>									
28	595 91 0190	Deska sádkartonová Knauf GKFI 1250x12,5x2000	m2	7,500	150,50	1 128,75	0,01010	0,07575	15
<b>Σ 763 (Dřevostavby a sádkartonové konstrukce)</b>						<b>9 664,80</b>		<b>0,25819</b>	
<b>771 (Podlahy z dlaždic a obklady)</b>									
<i>stavební práce</i>									
29	771 57 4113_/00	Montáž -dlažba z dlaždic keramických režná hladká lepená Superflex do 12ks/m2	m2	4,680	480,00	2 246,40	0,00600	0,02808	15
30	776 99 0111_/00	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl.3mm - pevnost 15MPa vč.penetrace	m2	4,680	240,00	1 123,20	0,00537	0,02513	15
<i>specifikace</i>									
31	597 63 0056	Dlaždice Taurus-Granit 77S 200x200x9 I	m2	5,320	453,00	2 409,96	0,01900	0,10108	15
<b>Σ 771 (Podlahy z dlaždic a obklady)</b>						<b>5 779,56</b>		<b>0,15429</b>	
<b>781 (Obklady keramické)</b>									
<i>stavební práce</i>									
32	781 47 4114_/00	Montáž -obklad keramický režný lepený Superflex do 22ks/m2	m2	8,040	420,00	3 376,80	0,00530	0,04261	15
33	781 49 5111_/00	Penetrace podkladu obkladu	m2	8,040	45,00	361,80	0,00030	0,00241	15
34	781 49 5115_/00	Spárování obkladu silikonem	m	19,800	78,00	1 544,40	0,00003	0,00059	15
35	998 78 1102_/00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12m	t	0,158	411,50	64,96			15
<i>specifikace</i>									
36	597 61 0040	Obkladačky Imperial 20x20x0,65 II.jak.	m2	9,200	420,00	3 864,00	0,01220	0,11224	15
<b>Σ 781 (Obklady keramické)</b>						<b>9 211,96</b>		<b>0,15786</b>	
<b>784 (Malby)</b>									
<i>stavební práce</i>									
37	784 42 R	Obnova malby remal bílá	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	0,00027	0,00027	15
<b>Σ 784 (Malby)</b>						<b>1 800,00</b>		<b>0,00027</b>	
<b>Σ PSV</b>						<b>65 739,62</b>		<b>0,65425</b>	
<b>Montáže</b>									
<b>M21 (Elektromontáže)</b>									
<i>stavební práce</i>									
33	R 210 01	Úprava elinstalace v koupelně	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00			15
<b>Σ M21 (Elektromontáže)</b>						<b>2 500,00</b>			
<b>Σ Montáže</b>						<b>2 500,00</b>			
<b>Σ</b>						<b>83 229,22</b>		<b>1,23293</b>	

## složení rozpočtu - položkový rozpis

strana 1

## Z 2022/007 (Rekonstrukce koupelny - výměna vany za sprchový kout)

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena	celkem	hmotnost jednotka	celkem	DPH
<b>HSV</b>									
<b>61 (Úprava povrchů vnitřní)</b>									
stavební práce									
1	612 42 1523_/00	Omítka vnitřní stěn vápenná nebo vápenocementová hladká	m2	11,660	420,00	4 897,20	0,04963	0,57869	15
Σ 61 (Úprava povrchů vnitřní)						4 897,20		0,57869	
<b>96 (Bourání a demontáž konstrukcí)</b>									
stavební práce									
2	965 04 1000_/00	Bourání podlah betonových tloušťky do 15cm - koupelna	m2	4,680	420,00	1 965,60			15
3	965 08 1813_/00	Bourání dlažeb -dlaždice kam /cem /teraco/čed/ker plochy přes 1m2 přes tl. 1cm - koupelna	m2	3,560	125,00	445,00			15
Σ 96 (Bourání a demontáž konstrukcí)						2 410,60			
<b>97 (Prorážení otvorů a ostatní bourací práce, doprava vybouraných hmot)</b>									
stavební práce									
4	976 02 7221_/00	Vybourání koupelnové vany cihelné zdivo tl. do 10cm	m2	1,190	1 200,00	1 428,00			15
5	978 02 1191_/00	Otlučení omítky cementové vnitřní u stěny v rozsahu do 100%	m2	11,660	152,00	1 772,32			15
6	978 05 9541_/00	Odsekání a odebrání obkladů stěn - z vnitřních obkládaček - plocha>1m2	m2	6,600	92,00	607,20			15
Σ 97 (Prorážení otvorů a ostatní bourací práce, doprava vybouraných hmot)						3 807,52			
<b>979 (Odvoz sutí)</b>									
stavební práce									
7	979 01 1111_/00	Svislá doprava sutí za jedno podlaží	t	1,648	213,00	351,13			15
8	979 01 1121_/00	Svislá doprava sutí za každé další podlaží	t	3,297	147,50	486,31			15
9	979 08 7311_/00	Vodorovná doprava sutí k nakládkě do 10m nošením	t	1,648	170,00	280,25			15
10	979 09 1111_/00	Vodorovné přemístění vybourané sutí hmot do 7km	t	1,648	1 063,50	1 753,18			15
11	979 09 1121_/00	Vodorovné přemístění vybouraných hmot za každ. dalš. 1km	t	3,297	10,60	34,95			15
12	979 09 8133_/00	Poplatek za skládku (keramický materiál + příměs<10%)	t	1,648	340,00	560,49			15
Σ 979 (Odvoz sutí)						3 466,30			
<b>99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)</b>									
stavební práce									
13	999 28 1111_/00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů výšky do 25m	t	0,579	705,00	407,97			15
Σ 99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)						407,97			
Σ HSV						14 989,59		0,57869	
<b>PSV</b>									
<b>725 (Zařizovací předměty)</b>									
stavební práce									
14	725 21 0821_/00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	245,00	245,00			15
15	725 21 5102_/00	Montáž umyvadla - přípevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	702,00	702,00	0,00252	0,00252	15
16	725 22 0841_/00	Demontáž vany ocelové rohové	soubor	1,000	750,00	750,00			15
17	725 24 1112_/00	Sprchová samonosná vanička 90*90cm	soubor	1,000	4 334,00	4 334,00	0,01380	0,01380	15
18	725 24 5103_/00	Zástěna sprchová - otevíravá výška<2000mm, šířka<900mm	soubor	1,000	10 913,00	10 913,00	0,01034	0,01034	15
19	725 53 0823_/00	Demontáž zásobníkového elektrického ohřívače vody tlakového do 200l	soubor	1,000	620,00	620,00			15